de palestras, durante os  dies  06 a 09 de fevereiro de 2018, promovido pela Secretaria 
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, de acordo com proposta apresentada no 
Processo de Dispense de Licitação 026/2018. 

CLÁUSULA II- DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

O valor global deste contrato é de R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos  reels)  e o 
pagamento deverá ser efetuado até o 5° (quinto) dia útil posterior à prestação dos serviços 
e recebimento da Nota Fiscal devidamente atestada. 

CLÁUSULA  III  - DO PERÍODO DE VIGÊNCIA: 

O prazo deste contrato será do dia 06 de fevereiro a 28 de fevereiro de 2018, ficando